
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 
 

DECRETO Nº 580, DE 06 DE JANEIRO DE 2.022 
 

 
 

 
Designa novo membro titular para compor o 

Conselho de Defesa do Meio Ambiente- 
CODEMA. 

 

 
  

 
     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, no uso de suas  

atribuições legais, 
 

 
     DECRETA: 

 
 

     Art. 1º Fica designado o técnico extensionista JUAREZ 
CELIDONIO DE BARROS, para integrar como membro titular do 

Conselho de Defesa do Meio Ambiente - CODEMA, na representação da 
Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural – Emater- MG em 

substituição ao Senhor Igor Gomes Alecrim. 

 
 

     Art. 2º Determinar que este Decreto entre em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 

 Recreio, MG, 06 de janeiro de 2.022. 
 

 
 

 
JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 

Prefeito Municipal 


